
                                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      16.01.2020                                                                                          №  18                     
 

О проведении первого этапа конкурса 
«Лучший муниципальный служащий 
Владимирской области» в 2020 году 

 

 
 
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области 

от 28.03.2017 № 263 «О конкурсе «Лучший муниципальный служащий 
Владимирской области», постановлением администрации Вязниковского 
района от 11.04.2017 № 358 «О первом этапе конкурса «Лучший 
муниципальный служащий Владимирской области»  п о с т а н о в л я ю:  
 1. Провести первый этап конкурса «Лучший муниципальный служащий 
Владимирской области» 20 февраля 2020 года. 
 2. Рекомендовать заместителям главы администрации района, 
начальникам структурных подразделений администрации района, органам 
местного самоуправления городских и сельских поселений Вязниковского 
района  выдвинуть не менее одного муниципального служащего для участия в 
первом этапе конкурса «Лучший муниципальный служащий Владимирской 
области». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления аппарата администрации района. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 

 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


